
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

Vardagen fortsätter att präglas av rådande Corona-pandemi.  

En situation som ställer krav på bra och säker verksamhet inom PRO.  
 

PRO Riks har i samarbete med Folkhälsomyndigheten FHM utarbetat riktlinjer för 

verksamhet som kan arrangeras med bästa möjliga säkerhet. Det dokumentet har 

förmedlats till samtliga ordförande för föreningar och samorganisationer i PRO 

Gävleborg. 
 

INFO från Riks ordf.konferens den 10 sept: FHM deltog denna dag och påminde om 

att ålder är en stor riskfaktor, undvika vara fler än 50 deltagare vid möten, behålla 

samma levnadsvanor och goda kostvanor som före pandemin och stanna hemma 

vid symptom på sjukdom. Vaccination mot säsongsinfluensan rekommenderas i ett 

Cororna-perspektiv. Socialstyrelsens fördelning av bidrag till ensamhetsprojekt 2021 

kommer att göras i en ökad dialog med berörda. Regeringen ökar - 2021 - anslaget 

till pensionärsorganisationerna, ett beslut som välkomnas av PRO. Det blir ingen 

prisundersökning detta år.  
 

Nu har distriktets Råds-och tävlingsorganisation uppdaterats med några nya 

sammankallande. Studierådet - Kristina Berg, Konsumentrådet - Lena Wejander, 

Reserådet - Maj-Britt Norlander. De övriga råden: Kommunikation, Trafik och 

Säkerhet, Friskvård och hälsa och Medlemsrådet, har oförändrad sammankallande. 

När det gäller tävlingsverksamheterna saknas det ansvarig för Boule i Hälsingland, 

för övrigt oförändrad bemanning. Samtliga ansvariga för de olika råden och 

tävlingsverksamheterna har nu lämnat sina bidrag till den verksamhetsplan som DS 

sekreterare Rolf Lundin sammanställer till förslag för DS verksamhetsplan 2021, 

som ska antas vid Höstmötet 2020. Förhoppningen är att PRO:s verksamhet för 2021 

ska bli ”normal” igen, med massor av medlemsaktiviteter.  
 

Kom ihåg att medverka till att göra distriktets hemsida aktiv genom att skicka en 

kort beskrivning och gärna ett foto av det som händer i distriktets olika delar till 

ralf.ivarsson@helsingenet.com som är webbredaktör.  
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta ska inte underskattas! 
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